
50.922–50.9261729

50.922 Bettingen–Wettsteinplatz–Basel Theater (N22)

Nächte Freitag und Samstag, ohne 18 Apr, 1 Aug

Bettingen, Dorf
Bettingen, Bückenweg
Riehen, Talmattstrasse
Riehen, Wenkenhof
Riehen, Martinsrain
Riehen, Mühlestieg
Riehen, Lachenweg
Riehen, Tiefweg
Riehen, Rudolf Wackernagel-St
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen Niederholz, Bahnhof
Riehen, Habermatten
Riehen, Gotenstrasse
Basel, Drei Linden
Basel, Käferholzstrasse
Basel, Im Heimatland
Basel, Wettsteinallee
Basel, Peter Rot-Strasse
Basel, Rosengartenweg
Basel, Wettsteinplatz
Basel Theater Æ

Ä
002
002
012
022
032
042
052
062
072
082
092
102
122
132
142
142
152
172
182
192
212

92004
003
003
013
023
033
043
053
063
073
083
093
103
123
133
143
143
153
173
183
193
213

92006

äAlle Kurse â 061 685 12 12 BVB, 4005 Baselâ 061 685 12 12
www.bvb.ch

50.923 Basel Theater–Allschwil–Schönenbuch (Linie N23)

Nächte Freitag–Samstag

Basel, Theater
Basel, Brausebad
Basel, Morgartenring
Allschwil, Dorf
Schönenbuch, Dorf Æ

ì
301
351
381
451
521

302
352
382
452
522

Schönenbuch, Dorf
Allschwil, Dorf
Basel, Morgartenring
Basel, Brausebad
Basel, Theater Æ

Ä
581
042
112
142
212

552
013

Reihenfolge der Haltestellen:
Basel: Theater/Steinenberg,
Brausebad, Allschwilerplatz,
Morgartenring
Allschwil: Lindenplatz,
Merkurstrasse, Kirche, Ziegelei,
Gartenstrasse, Binningerstrasse,
Dorf, Rosenberg, Stegmühleweg,
Reservoir, Ziegelhof
Schönenbuch: Im Pfeiffensack,
Niederfeld, Dorf

ä Alle Kurse â 061 406 11 99 BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

50.926 Basel Theater–Biel-Benken BL–Hofstetten SO–Rodersdorf (Linie N26)

Nächte Freitag–Samstag

Basel, Theater
Binningen, Kronenplatz
Bottmingen, Station
Oberwil BL, Dorf
Biel-Benken BL, Kirchgasse
Witterswil, Station
Flüh, Bahnhof I
Hofstetten SO, Unterdorf
Mariastein, Klosterplatz
Metzerlen, Dorf
Rodersdorf, Station Æ

ì
301
391
431
481
541
581
042
082
162
192
252

302
392
432
482
542
582
043
083
163
193
253
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